TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR

INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 34/2023, nos termos do artigo

26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em consonância

com o artigo 25, caput, do diploma legal invocado, para que se proceda ao

credenciamento, sem caráter de exclusividade, de empresa especializada para prestação

de serviços na elaboração, implantação e coordenação dos programas preventivos

obrigatórios de segurança e medicina do trabalho, conforme solicitação da Secretaria

Municipal de Administração.

Licitante: Cippa Medicina do Trabalho Ltda – CNPJ nº 29.459.554/0001-33.

Valor R$63.000,00 (sessenta e três mil reais), sendo o valor mensal de R$5.250,00

(cinco mil, duzentos e cinquenta reais).

Período a ser realizado: até 31/10/2024

 Município de Moema/MG, 25 de outubro de 2023.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2023-10-26T11:58:12-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653